excipiens, ratam habere et confirmare dignatus: est, praesensque ad rem 

Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide,, 

die 12 Ianuarii mensis, anno Domini 1943. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. & S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius» 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

B U T H E N E N . 

CANONIZATIONIS B. MARIAE GULIELMAE AEMILIAE DE RODAT, VIRGINIS, FUNDA

TRICIS CONGREGATIONIS A SACRA FAMILIA. 

SUPER DUBIO . 

An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur: 

Hoc est in Ecclesiae more statutum quod, si post beatificationis sol

lemnia alicui Servo Dei concessa, fidelis populi devotio incrementum 

erga illum capiat, nec non plures gratiae seu miracula eius interven

tione a Deo ferantur accepta, canonizationis causa resumatur. Iamvero 

vix beatorum fastis Maria Gulielma Aemilia de Rodat die 9 Iunii 

a. D. 1940 fuit adscripta, cultus erga eamdem Beatam mire percrebuit^ 

pluresque gratiae, nisi forte quoque miracula, a Deo patrata feruntur, 4 
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uti Excmi Archiepiscopus Albien., Episcopus Ruthenen. et Vahren., 

Episcopus Vivarien. nec non Generalis Superiorissa Sororum a S. Fa

milia, quarum Institutum B. Aemilia fundavit, testantur. 

Quapropter Revmus P. Eugenius Garnier, causae Postulator legitime 

constitutus, totius Instituti a S. Familia, praefatorumque Archiepiscopi 

et Episcoporum nomine humillimas Summo Pontifici preces porrexit ut 

canonizationis causa resumeretur. Quod, Deo favente, factum est. 

Etenim in Ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione, die 1 Decem

bris huius anni habita, Emus ac Revmus Cardinalis Alexander Verde, 

Causae huius Ponens seu Relator, dubium proposuit discutiendum : An 

signanda sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur: 

Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post Emi 

Ponentis relationem, audito R. P. D. Salvatore Natucci Fidei Promo

tore generali, omnibus perpensis, rescribendum censuere : Affirmative, 

nempe : Signandam esse Commissionem Reassumptionis Causae si Ssmo 

placuerit. 

Facta postmodum subsignato die per R. P. D. Salvatorem Natucci 

Sanctissimo D. N. Pio Papae XII relatione, Sanctitas Sua, rescriptum 

Sacrae Rituum Congregationis ratum habens, propria manu Commis

sionem Reassumptionis Causae Canonizationis B. Mariae Gulielmae Ae-

miliae de Rodat, Virginis, signare dignata est. 

Datum Romae, die 6 Decembris a. D. 1942. 

££j C. Card. SALOTTI , Episc. Praen., Praefectus. 

L . © S . 

A. Carinci, Secretarius.. 

I I 

P I S T O R I E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI GIRALDI, LAICI PRO

FESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae ini casu et ad effectum 

de quo agitur: 

Ad humanum genus reparandum, quod per protoparëntum superbiamo 

adoptionem filiorum Dei perdiderat, misericordissimo sapientissimoque 

consilio Deus, per humilitatem incarnationis, passionis, immo et crucis 
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Filii sui, homines ad pristinam dignitatem regali munificentia restituit, 

Etenim Ubi abundavit delictum, superabundavit gratia (Rom. V, 20). 

Quoniam autem mundus maximi aestimat sapientiam, potentiam atque 

nobilitatem, Deus, ita docet Apostolus, ut non glorietur omnis caro in 

conspectu eius (1 Cor. I, 29), quae stulta sunt mundi elegit ut con

fundat sapientes, et infirma mundi elegit ut confundat fortia, et igno-

bilia mundi et contemptibilia elegit, et ea, quae non sunt, ut ea quae 

sunt destrueret (ibid., 27-28). Additque: Ex ipso autem vos estis in 

Christo Iesu qui factus est nobis sapientia a Deo et iustitia et sanctifi

catio et redemptio : ut quemadmodum scriptum est : Qui gloriatur in Do

mino glorietur (ibid., 30-31). 

Verum ut hos redemptionis fructus percipiamus, atque Filii Dei Do

mini Nostri Iesu Christi societate, in quam vocati sumus (cfr, ibid., 9), 

fruamur, discipulos eius fieri, tota mente totoque cordis affectu tanti 

Magistri praecepta recipere eique, tanquam exemplari, nos conformare 

oportet. « A d discipulatum Christi, docet Seraphicus Doctor, requiri

tur perfecta humilitas, perfecta paupertas, perfecta caritas » (Com. in 

Luc , n. 29, c. VI , 13). Iamvero Frater Iosephus Giraldi, humilitate, 

paupertate atque caritate, ut videtur, excelluit, ideoque perfectus Christi 

discipulus atque Seraphici Patris strenuus sectator evasit. 

Et sane die 26 Ianuarii a. D. 1853 in oppido S. Baronti, intra Pi

storien, dioecesis fines, ex Aloisio et Euphrosyna Ferradini, agricolis, 

lucem aspexit puer, qui sequenti die baptismi gratiam accepit, cuique 

Paris, Orestis, Benvenuti nomina fuerunt imposita. 

Duodecim annos natus sacrosancto Christi corpore primitus fuit re

fectus; anno autem 1868 Confirmationis sacramentum ab Episcopo Hen

rico Bindi accepit, qui Aemilii nomen ei imposuit. Ad pietatem proclivis, 

intra domesticos parietes nedum impedimentum, sed et exemplum et 

impulsum ad eam fovendam religiosissimae matris opera nactus est. 

Mature se ad religiosam vitam amplectendam vocatum sentiens, quum 

sancto huic sui animi voto satisfacere tunc ei datum non esset, Tertio 

Ordini S. Francisci interim se ascripsit, aliosque ad hoc tam salutare 

institutum allexit. Remotis tandem difficultatibus, sui voti compos fa

ctus, annum secundum supra vicesimum agens, a Fratribus Minoribus 

S. Francisci, in Conventu « del Monte Calvario », sito non longe a patrio 

oppido, prius uti Oblatus summis precibus excipi obtinuit, dein anno 

1875, in festo S. Patriarchae Ioseph, tirocinium posuit, assumpto fra

tris Iosephi nomine. Quatuor post annos religiosam professionem emi

sit : denique die 1 Ianuarii a. 1883 sollemnia vota nuncupavit. 

Iam inde a religiosae vitae initio maturae sanctitatis exemplar visus 

Sacra Congregatio Rituum 85 

est, nec ab incepto sanctae vitae curriculo umquam, vel minime, defiexit. 

Ordinis enim regulas Superiorumque praecepta aut consilia ad unguem 

servabat, muneribusque sibi assignatis egregie perfungebatur. Áeditui 

namque officium ita nitide administrabat, ut Ecclesiam accuratissime 

custodiret eique polituram splendoremque conferret, adeo ut fideles re

ligiosas libentiusque eam frequentarent. Eleemosynam pro conventu 

quaeritandi praecipue ei fuit demandatum officium. Quo in munere exer

cendo insignia virtutum omnium praeclara dedit specimina; patientia 

nimirum enituit, animi demissione fuit singulari, quam paupertatis 

amore cumulavit ; parcissimo se reficiebat cibo, asperrimum vitae genus 

agebat. Viva fides, immota in Deo spes cunctas eius informabat actio

nes, maxime vero ardentissima caritas, sine qua impossibile est placere 

Deo et per quam tantummodo ultimum finem assequi possumus. « Nulla 

virtus, docet Ioannes Duns Scotus, inclinat ad finem ultimum nisi me

diante caritate, cuius est per se respicere finem ultimum, et ita si sola 

caritas respicit finem ultimum, immediate, aliae virtutes non erunt ad 

finem ultimum nisi mediante caritate » (in III Sent., dist. 36, q. 1). 

Frater Ioseph ut in caritate magis magisque proficeret, iugi precationi 

instabat. Quare nil mirum si laetos uberesque fructus humile eius mi

nisterium in medio populi colligeret, familiarum pacem conciliando, 

omnes ad bonum impellendo, peccatores, eos praesertim, qui blasphéma 

verba effutiebant, ad rectam vivendi atque loquendi normam efficacis

sime revocando, ita ut passim a fidelibus Sanctus appellaretur. 

Laboribus morboque fractus die nona Maii mensis a. D. 1889 pla

cidissimo exitu ex hac vita in caelum migravit. 

Annis 1908-1910 in Pistoriensi episcopali curia informativae inqui

sitiones sunt peractae seu super scriptis, seu super fama virtutum et 

miraculorum seu quoque super cultu nunquam exhibito, atque, prout de 

iure, Sacrae huic Congregationi traditae. Interim duorum S. R. E. Car

dinalium, plurium Archiepiscoporum et Episcoporum, praeprimis Epi

scopi Pistorien, et Praten., Cathedralis Capituli, Parochorum Collegii, 

Foraneorum Vicariorum Pistorii, Revmi Generalis Ministri O. F. M., 

clarissimorum virorum Magistratuum Pistorii et oppidi ((Lamporec

chio», in cuius ditione S. Baronti pagus extat, aliorumque, litterae 

Summis Pontificibus Pio XI s. m. et Pio XII feliciter regnanti porrectae 

sunt, ab eisdem Beatificationis causae huius Servi Dei Introductionem 

enixe postulantes. 

Scriptis perpensis, S. haec Congregatio nihil obstare causae die 

22 Decembris a. 1926 decrevit. 

Servatis omnibus de iure servandis, Revmo P. Fortunato Scipioni, 
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O. F. M. Postulatore generali instante, in Ordinariis Sacrae huius Con

gregationis comitiis die 1 mensis huius Emus ac Revmus D. Cardinalis 

Raphael Carolus Rossi, causae Ponens seu Relator, dubium proposuit 

disceptandum : An signanda sit Commissio Introductionis Causae in 

casu et ad effectum de quo agitur, atque de ea retulit. Emi ac Revmi 

Cardinales, Emi Collegae relatione perpensa, auditis quoque Officia

lium Praelatorum suffragiis necnon R. P. D. Salvatore Natucçi Fidei 

Promotore generali, respondere censuerunt: Affirmative, nempe: Si

gnandam esse Commissionem Introductionis Causae, si Sanctissimo pla

cuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri, subscripto die, per eumdem R. P. D. 

Promotorem relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ra

tum habens, Commissionem Introductionis Causae Servi Dei Fratris 

Iosephi Giralda Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 6 Decembris a. D. 1942. 

£ß C. Card. SALOTTI , Episc. Praen., Praefectus. 

h. rB S - . 

A. Carinci, Secretarius. 

T A U R I N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI IOANNAE FRANCISCAS A VISITA

TIONE S. MARIAE, IN SAECULO ANNAE MICHELOTTI, FUNDATRICIS PARVARUM 

SERVARUM A S. CORDE IESU PRO INFIRMIS PAUPERIBUS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Ad amorem et misericordiam erga inopes, infirmos atque miseros 

quosque allicere volens, Christus discipulis suis extremum iudicium re

velat, in quo Ipse, in sede maiestatis suae, omnibus gentibus coram se 

congregatis, aeterni praemii pro iis qui misericordiae opera peregerunt, 

aeternae vero damnationis contra eos qui haec agere neglexerunt, sen

tentiam proferet. Etenim : Amen dico vobis, ait, quamdiu fecistis uni 

ea> his fratribus meis minimis, mihi fecistis; et: Quamdiu non fecistis 

uni de minoribus his, nec mihi fecistis (Mt., 25, 40, 45). 

Fratres suos homines declarat; baptismate enim filii Dei-per adop-
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tionem efficiatur' fratresque Christi. Quem Chrysostomus, quasi inter

r o g a t : «Quid ais? exclamat, si fratres tui sunt, quomodo minimos 

appellas?» eumque respondentem inducit: «Immo vero ideo fratres 

quia humiles, quia pauperes et abiecti. Hos enim, prosequitur S. Doctor, 

maxime ad fraternitatem convocat suam, qui ignoti et despicabiles sunt» 

{Horn. 80, ex cap. XXV Mt.). 

Tantae veritati innixa, Serva Dei Ioanna Francisca a Visitatione 

S. Mariae pauperibus infirmis tamquam tenerrima mater se dedidit, 

atque ad tam divinum opus producendum in aevum, Sororum Institu

tum condidit, vulgo ((Piccole Serve del S. Cuore di Gesù per gli am-

« malati poveri... quae praeter finem generalem .. . specialem sibi propo-

<( nunt scopum aegrotos pauperes in privatis domiciliis curandi, prae-

(( sertim eos qui mediis omnino carerent, ut necessaria ad vitam sibimet 

« comparare possint» (S. C. de Rei. decr. laudis 3 Iun. 1932). 

Annecii in Gallia, die 29 Augusti mensis anno 1843, ex Michaele 

Telesphoro Michelotti atque Petra Mugnier Serand, tertia ex quatuor 

eorum filiis, orta est Dei Famula, quae sequenti die sacris baptismi 

aquis est renata, accepto Annae nomine. 

Sub piissimae matris disciplina in Domini timore et amore fortiter 

suaviterque fuit educata. Defuncto patre, qui patrimonium penitus ab-

sumpserat, familia a creditoribus pressa in summam devenit egestatem, 

quae cum matris tum filiae virtutes ut magis magisque perficerentur 

effecit. -

Duodennis, sacro Christi corpore fuit primitus refecta, còepitque, 

praeeunte matre, infirmos visitare atque eisdem assidere curati mesquë 

diligentissime adhibere. 

Infirmorum pauperum, qui ab omnibus derelicti, humanae societati 

diras imprecantes, saepe in desperationem delapsi, impias voces in De am 

evomentes, moriuntur, miserata sortem, se ad eorum solamen atque sa

lutem, divina extimulante gratia, vocatam sensit. Id autem secum ipsa 

volutans, dum férvidas preces effundit in ecclesia, in qua Ss. Francisci 

Salesii atque Ioannae Franciscae de Chantal sacrae exuviae asservan

tur, quasi ab his sanctis impulsa, Augustam Taurinorum anno 1871 ve

nit. Biennio post, in humili domo, prope templum « S. Maria di Piazza », 

Archiepiscopo probante, Instituti fundamenta iecit. Anno 1874 ineunte, 

religiosas vestes, atque nomen : Ioannam Franciscam a Visitatione 

S. Mariae assumpsit. Sequenti anno, die Ss. Angelis Custodibus sacro, 

religiosa vota cum nonnullis sociabus nuncupavit. Etsi Ioanna Fran

cisca, in Istituti exordiis, rerum omnium inopia laborabat, plures ta

men puellae, Christo in infirmis pauperibus deservire cupientes, eidem 
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se adiunxerunt, quas ad arduum vitae genus, quod amplexatae fuerant, 

diligentissima cura, verbis, maxime vero exemplo, ipsa informare sategit. 

In tota enim eius vita iugiter studuit et intendit suum cor aliarum

que suarum Sacratissimo Cordi Iesu conformare. Quoniam autem« nemo 

potest, ut ait Augustinus, transire mare huius saeculi nisi Cruce Chri

sti porta tus », multis tribulationibus et angustiis fuit tentata, quas for

titer Deo confisa superavit, magnifica relinquens humilitatis, fortitu

dinis, patientiae, prudentiae, ceterarumque virtutum exempla, quae 

Instituto a se condito divina beneficia mire conciliaverunt. Hoc enim, 

in nonnullis dioecesibus, ea vivente, multoque magis post eius mortem 

propagatum, lectos uberrimosque fructus in animarum et corporum sa

lutem attulit, meruitque iuris pontificii titulo, per decretum S. C. de 

Religiosis die 3 Iunii a. 1932, decorari. 

Ioanna Francisca, laboribus fracta mentisque cumulata, Ecclesiae 

sacramentis refecta, die 1 Februarii mensis a. 1888, postero quam 

S. Ioannes Bosco, cuius provido utebatur consilio, inter caelites est 

receptus, in Domini osculo quievit. 

Super Sanctitatis fama longe lateque diffusa, super scriptis nec non 

super obedientia Urbani Pp. VIII decretis de cultu liturgico Dei Servis 

non praestando, annis 1933-1935, canonicae inquisitiones ordinaria au

ctoritate in Taurinensi Curia peractae sunt. 

Die 27 Novembris a. 1937 S. R. C. decretum edidit, quo scriptis 

perpensis, Nihil obstare, declaravit, quominus ad ulteriora procedi possit. 

Interea plures postulatoriae litterae, praeprimis Emi ac Rmi Card. 

Archiepiscopi Taurinen., plurium Archiepiscoporum et Episcoporum; 

item Capituli Metropolitam, Collegiatae Ss. ^Trinitatis, Collegii Paro

chorum, Parvae Domus a Divina Providentiae Seminarii Taurinensis 

Archidioecesis ; Moderatorum generalium Societatis S. Francisci Salesii, 

Filiorum S. Mariae Immaculatae, Missionum a Consolata ; Seminario

rum Ianuensium ; item generalium Moderatricum Filiarum Mariae Auxi

liatricis, Sororum a Providentia, Auxiliatricum Animarum Purgatorii, 

Praesidum Piae Societatis S. Vincentii a Paulo et Virorum Actionis 

Catholicae, nec non Mulierum praesidentium Societati a caritate Tau

rinensi, aliorumque enixe Causae huius Dei Famulae Introductionem 

expetentium, Summo Pontifici oblatae sunt. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante R. P. D. Ioanne 

Rosso, Urbano Antistite, Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali 

Substituto, huiusque Causae Postulatore, in Ordinario S. R. C. coetu, 

die 1 Decembris mensis habito, infrascriptus Cardinalis Causae Ponens 

seu Relator Dubium proposuit : An signanda sit Commissio Introdu-
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ctionis Causae praedictae Servae Dei in casu et ad effectum de quo agi

tur, et super hoc de more retulit. 

Emi ac Rmi P P . " Cardinales, relatione hac audita, nec non auditis 

Rmorum Officialium Praelatorum scripto datis suffragiis atque R. P. 

D. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, omnibus mature per

pensis, rescribere censuerunt : Affirmative, nempe : Signandam esse Com

missionem Introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri per eundem R. P. D. Promotorem 

relatione, Sanctitas Sua, subsignato die, Emorum Patrum rescriptum ra

tum habens, Commissionem Introductionis Causae Servae Dei Ioannae 

Franciscae a Visitatione S. Mariae Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 6 Decembris a. D. 1942. 

£g C. Card. SALOTTI , Episc. Praen., Praefectus. 

L. $ S . 

A. Carinci, Secretarius. 

I V 

M E D I O L A N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI CONTARDI FERRINI, 

VIRI LAICI , PROFESSORIS ATHENAEI PAPIBN. ET ALIORUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et miraculorum, Tuto procedi possit 

ad sollemnem eiusdem Ven. Servi Dei Beatificationem. 

« Iustitia, ita S. Augustinus, est virtus, quae sua cuique distribuit >> 

(De Civ. D. lib. XIX c. XXI) et S. Thomas classicam Ulpiani definitionem 

pressius declarans, docet : Iustitia est habitus, «secundum quem aliquis 

constanti et perpetua voluntate ius suum unicuique tribuit » (2-2, LVIII , 

1, c ) . Quoniam autem in humana societate tranquillitas ordinis obtineri 

nequit, quin ius suum unicuique tribuatur, recte dicitur iustitiam esse 

r egnor um fundamentum. «Iustitia, merito s. Bruno Astensis scribit, 

quam necessaria sit ipsae leges imperatorum et canones et decreta san

ctorum, quae ad ipsius custodiam facta sunt, satis ostendunt » (ap. Ro

bert. Aurif.). Nobilissima est itaque scientia iuris, quod, cum unicuique 

suum tribuere doceat, ad commune societatis bonum ordinatur. 

Ius autem definitur : Ars boni et aequi (Celsus); nihil autem bonum 

est, uti perbelle scribit Angelicus Doctor, vel apparet bonum, nisi se

cundum quod participat aliquam similitudinem summi boni, quod est 
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Deus » (1,105, 5. c.) : perfectissima quoque aequitas nonnisi in Deo est, a 

quo, veluti a fonte, humana iura procedunt, quae eo magis perfectionem 

attingunt, quo magis divino iuri conformantur. Humana porro inter 

iura ceteris longe antecellit, Romanum, cuius sapientiam omnes admi-

rantur, quodque fuit et est iuridicae scientiae totius mundi fundamen

tum princeps. 

Plurimi saeculorum decursu suis lucubrationibus ius hoc illustra-

vere : nostro autem tempore, Venerabilis Contardus Ferrini, cum libris 

editis tum doctissimis in Studiorum Universitatibus Messanensi, Muti-

nensi atque Papiensi, lectionibus habitis, summis Romani et Byzantini 

Iuris cultoribus merito annumeratur. 

Verum, etsi Venerabilis Contardus humana scientia praeclarus ex

stitit, longe maiori laude, ob christianarum omnium virtutum exercitium, 

est celebrandus, utpote qui plane beati Ambrosii optato satisfecerit : 

(( Legis peritum in omnibus volo esse perfectum » (In Lc. c. 8). 

Porro non solum ore sed iuridicis quoque scriptis praelo editis ab 

evangelica doctrina vetus ius perfectum fuisse docuit (cfr. e. g. Riv. 

Intern, di Sé. soc. Ag. 1894, p. 581), privatis vero scriptis piissimum 

animum caelestium desiderio flagrantem prodidit, atque amicos alios

que, sibi aliquo necessitudinis vinculo adstrictos, ad pietatem in Deum 

et in homines, quos omnes Dei amore proximos habebat, suavissime im

pulit. Christianae perfectionis studio Tertii Ordinis s. Francisci regu

lam est professus. Ut autem liberius studiis ac pietatis operibus vacare 

posset, castitatis voto se astrinxit. Contardus, utpote vere sapiens, sin

gulari nituit humilitate iuxta illud Proverbiorum : UM est humilitas idi 

et sapientia (11, 2). Tenerrima quoque erga Sacrosanctam Eucharistiam 

religione tenebatur, tum longas coram ea producendo moras veluti a 

sensibus abstractus, cum ad eam quotidie sumendam magna pietate ac

cedens. Nec a paenitentialibus cruciatibus se abstinuit. Domini praece

ptum servans : Nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua (Mt. 6, 3), 

pauperibus, iuvenibus praesertim qui studiis operam dabant, large qui

dem, sed clanculum opitulabatur. 

Hae ceteraeque virtutes, quae admirationem et reverentiam, quoad 

vixit, ei conciliaverant, postquam sanctam ipse mortem oppetiit, quae 

die 17 Octobris a. 1902 contigit, magis magisque innotuere atque sancti

tatis famam foverunt. Ipse Dei Servus Pius Papa X Ven. Contardi bea

tificationis causae favit. Ordinaria itaque auctoritate Revmus Cardinalis 

Andreas Carolus Ferrari sa. me., Archiepiscopus Mediolanen., informa

tivas de more inquisitiones peregit, post quas, die 6 Iulii a. 1922, reco

lendae memoriae Pius Papa XI causae Introductionis Commissionem sua 
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manu signavit. Qui pariter, Apostolico processu rite confecto, atque in 

quatuor S. B. Congregationibus Servi Dei virtutibus diligentissime ex

pensis, decretum, bas omnes eum in gradu heroico exercuisse declarans, 

die 8 Februarii a. 1931 promulgari mandavit. Duo quoque miracula, eo 

intercedente, a Deo fuisse patrata per decretum, die 15 Martii elapso anno 

Te, Beatissime Pater, approbante, latum constat. 

Verum hoc unum ad sollemnia Beatificationis celebranda desidera-

batur, ut dubium : An, stante approbatione virtutum et duorum miracu

lorum, Tuto procedi possit ad eiusdem Venerabilis Servi Dei sollemnem 

Beatificationem disceptaretur. 

Dubium hoc die 9 Iunii, eiusdem anni, subscriptas Cardinalis Causae 

Ponens, in generalibus S. R. C. comitiis coram Ssmo D. N. Pio Papa XII 

habitis, proposuit. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Con

sultores unanimi voto in affirmativum concessere suffragium. 

Verum Beatissimus Pater cunctandum esse ratus est, ut suis alio

rumque precibus divinam voluntatem agnosceret, antequam Suam ederet 

sententiam. 

Tandem hodierna die Dominica, in festo Ssmi Nominis;Jesu, ad Va

ticanas aedes subscriptum Cardinalem Episcopum Praenestinum, S. 

R. C. Praefectum nec non causae Venerabilis Ferrini Ponentem, una 

cum R. P. Salvatore Natucci Fidei generali Promotore, meque Secre

tario accivit, sacraque Hostia religiosissime litata, edixit : Tuto procedi 

posse ad venerabilis Contardi Ferrini sollemnem Beatificationem.